ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 1514

"Revoga o Decreto n° 1476, de
2910512003".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA, no uso de suas
atribuiçoes legais;

DECRETA:

ARTIGO 10 - Fica revogado, em todos Os seus termos, o Decreto n°
1476, de 29 de maio de 2003, através do qual foi declarada de utilidade püblica,
para fins de desapropriacäo, area de terra medindo 148.91 0.00 m 2 , Iocalizada no
Distrito de Vargem Alegre,

ARTIGO 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacáo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

Barra do Piral, 28 de outubro de 2003.

CARLOS DA NOBREGA